
НАВЧАЛЬНО-РЕАБІЛІТАЦІЙНИЙ ЦЕНТР
ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

НАКАЗ

31.08.2023 р. м. Івано-Франківськ № 78-о

Про структуру навчального року та режим роботи
Навчально-реабілітаційного центру 
Івано-Франківської міської ради 
на 2023-2024 навчальний рік

Відповідно до Статуту Навчально-реабілітаційного центру Івано- 
Франківської міської ради, затвердженого рішенням Івано-Франківської 
міської ради (28 сесія) 8 демократичного скликання від 15.07.2022р. № 111- 
26, протоколу рішення педагогічної ради Навчально-реабілітаційного центру № 
1 від 31.08.2023 року

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити структуру 2023-2024 навчального року:
1.1. навчальний рік: 01 вересня 2023 року по 07 червня 2024 року;
1.2. семестрову систему навчання:
І семестр - 01 вересня 2023 року по 22 грудня 2023 року;
II семестр - 29 січня 2024 року по 07 червня 2024 року.
1.3. канікули:
зимові канікули - з 23грудня 2023 року по 28 січня 2024 року, 
додаткові канікули для 1-их класів: 30.10.2023 р. - 03.11.2023 р.
2. Затвердити режим роботи НРЦ на 2023-2024 навчальний рік
2.1. режим роботи закладу - п’ятиденний.
2.2. однозмінний режим роботи,
початок навчальних занять о 8:30
кінець роботи о 19.10
2.3. тривалість роботи дошкільного відділення - 10.5 год.
2.4. тривалість уроків:
1 класи - 35 хвилин;
2-4 класи - 40 хвилин;
5-11 класи - 45 хвилин.
2.5. розклад дзвінків:



1-4 класи 5-12 класи
1 урок 08.30-09.10 1 урок 08.30-09.15
2 урок 09.25 -10.05 2 урок 09.25-10.10
3 УРОК 10.40-11.20 3 урок 10.40-11.25
4 урок 11.35-12.15 4 урок 11.35-12.20
5 урок 12.30-13.10 5 урок 12.30-13.15

6 урок 13.25-14.10
7 урок 14.40-15.25

2.6. затвердити розклад корекційно-розвиткових занять, ЛФК, гурткової 
роботи;

2.7. триразовий режим харчування (сніданок, обід, підвечірок);
2.8. графік харчування:

Сніданок 10.10-10.40
Обід 1-4 класи 13.15 -13.45

5-12 класи 14.10-14.40
Підвечірок 16.20 -16.40

2.9. режим роботи ГПД
1-4 класи 13.10-18.10
5-12 класи 14.10-19.10

2.10. Затвердити графіки роботи спеціалістів дошкільного відділення, 
реабілітаційного відділення, практичних психологів.

2.11. Затвердити графіки роботи технічного персоналу.
3. Контроль за виконанням наказу покласти на:

- заступників директора з навчально-виховної роботи Г. Шестопалову, Л. 
Г оловату;

- заступника директора з господарської діяльності Л. Ониськів.

Директор НРЦ італій ДЕМКІВ


